

Reparatia drumurilor locale din s. Valea Perjei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01- Reparatii drumuri

Valoarea de deviz 747481,31 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	257,7050	25,00	6442,625
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9504	25,00	23,760
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	344,0710	25,00	8601,775
Total manopera						18458,50

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	69,6500	140,00	9751,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	69,6500	140,00	9751,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1316,3850	310,00	408079,350
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0106	310,00	3,286
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	104,4750	310,00	32387,250
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	913,1115	0,00	0,000
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	370,5380	0,00	0,000
Total materiale de construcții						459971,89

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	63,0441	300,00	18913,230
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	106,5645	175,00	18648,788
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	188,7515	155,00	29256,482
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	78,0080	145,00	11311,160
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	36,6975	220,00	8073,450
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,9697	250,00	4492,425
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,0560	250,00	264,000
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,3829	250,00	1845,725
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	75,5047	180,00	13590,846
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	44,8546	180,00	8073,828
Total utilaje de construcții						114469,94

Total	Lei	589509,99
Asigurari sociale si medicale (PI3) * 22,5 %	22,5 %	3390,34
Cheltuieli de regie (PI3+Asigur) * 3 %	3 %	17787,01
Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	12213,75
TVA (PI3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	124580,22
Total deviz:		747481,31

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia drumurilor locale
din s. Valea Perjei**

Investitor Primaria Valea Perjei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. пер Калинина						
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			495,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	220,00	495,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			6,894
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	180,00	6,89
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in	100m2			56,700

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II				
5	2952220003546 DA06B2	Autogreder pina la 175 cp Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	h-ut m3	0,1890	300,00	56,70 54,565
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	25,00	9,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	175,00	26,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	180,00	4,14
6	2952220003546 TsC03F1	Autogreder pina la 175 cp Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	h-ut 100 m3	0,0480	300,00	14,40 495,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	220,00	495,00
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			6,894
8	3410540000007 DI134	Autobasculanta-10t Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	h-ut 100m2	0,0383	180,00	6,89 7488,070
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	25,00	123,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	140,00	140,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	145,00	162,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	155,00	420,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
2. ул Димитрова						
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,700
10	2952220003546 DA06B2	Autogreder pina la 175 cp Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	h-ut m3	0,1890	300,00	56,70 54,565
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	25,00	9,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	175,00	26,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	180,00	4,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	300,00	14,40
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si	100 m3			495,000

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	220,00	495,00
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			6,894
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	180,00	6,89
13	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7488,070
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	25,00	123,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	140,00	140,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	145,00	162,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	155,00	420,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
3. пер Попова						
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			495,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	220,00	495,00
16	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			6,210
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	180,00	6,21
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			54,565
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	25,00	9,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	175,00	26,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	180,00	4,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	300,00	14,40

1	2	3	4	5	6	7
19	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			495,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	220,00	495,00
20	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			6,894
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	180,00	6,89
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7488,070
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	25,00	123,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	140,00	140,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	145,00	162,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	155,00	420,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
4. ул. Садовая						
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			54,565
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	25,00	9,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	175,00	26,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	180,00	4,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	300,00	14,40
24	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			495,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	220,00	495,00
25	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			5,526
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	180,00	5,53
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7488,070
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	25,00	123,50

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	140,00	140,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	145,00	162,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	155,00	420,05
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50
5. ул. Юбилейная						
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			56,700
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
28	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip	m3			54,565
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	25,00	9,25
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	175,00	26,77
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	180,00	4,14
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	300,00	14,40
29	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			495,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	220,00	495,00
30	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			6,894
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	180,00	6,89
31	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7488,070
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	25,00	123,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	140,00	140,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	145,00	162,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	155,00	420,05
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50
32	TsC51B	Lucrări la descărcarea pămîntului în depozit, teren categoria II	100 m3			110,245
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	25,00	9,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	310,00	1,24
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	250,00	100,00

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia drumurilor locale
din s. Valea Perjei**Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01-
Reparatii drumuri****Valoarea de deviz 747 481,31 Lei**

Intocmit in prețuri curente 22.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

1. пер Калинина

1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,0000	56,700	907,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,0240	300,00	907,200

1	2	3	4	5	6	7
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	4,1000	495,000	2029,500
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	9,2250	220,00	2029,500
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	521,0000	6,894	3591,774
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	19,9543	180,00	3591,774
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,0000	56,700	907,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,0240	300,00	907,200
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	96,0000	54,565	5238,240
	7129020012800	Pavator	h-om	35,5200	25,00	888,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,2720	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	125,8560	0,00	0,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,6880	175,00	2570,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2080	180,00	397,440
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,6080	300,00	1382,400
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,2500	495,000	618,750
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,8125	220,00	618,750
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	159,0000	6,894	1096,146
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,0897	180,00	1096,146

1	2	3	4	5	6	7
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,6000	7488,070	71885,472
9310060019930	Muncitor		h-om	47,4240	25,00	1185,600
1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm		m3	181,4400	310,00	56246,400
14111222017521	Piatra sparta 10-20		m3	14,4000	310,00	4464,000
1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm		m3	9,6000	140,00	1344,000
11202062010361	Savura		m3	9,6000	140,00	1344,000
4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		m3	28,8000	0,00	0,000
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		h-ut	0,4032	300,00	120,960
2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW		h-ut	2,4768	250,00	619,200
2952240004105	Compactor 5-6 t		h-ut	10,7520	145,00	1559,040
29522400040101	Compactor 10 t		h-ut	26,0160	155,00	4032,480
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		h-ut	3,9744	180,00	715,392
29522700076111	Distribuitor de criblura		h-ut	1,0176	250,00	254,400
	<i>Total</i>		Lei			86274,282
	Total пер Калинина					86274,282
	Inclusiv salariu					2073,600
	2. ул Димитрова					
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,5000	56,700	481,950
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		h-ut	1,6065	300,00	481,950
10	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	51,0000	54,565	2782,815
7129020012800	Pavator		h-om	18,8700	25,00	471,750
4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		m3	11,8320	0,00	0,000
1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		m3	66,8610	0,00	0,000
2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		h-ut	7,8030	175,00	1365,525
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		h-ut	1,1730	180,00	211,140
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		h-ut	2,4480	300,00	734,400
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3	0,6700	495,000	331,650

1	2	3	4	5	6	7
		hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,5075	220,00	331,650
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	85,0000	6,894	585,990
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,2555	180,00	585,990
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,1000	7488,070	38189,157
	9310060019930	Muncitor	h-om	25,1940	25,00	629,850
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	96,3900	310,00	29880,900
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,6500	310,00	2371,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,1000	140,00	714,000
	11202062010361	Savura	m3	5,1000	140,00	714,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,3000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2142	300,00	64,260
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,3158	250,00	328,950
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,7120	145,00	828,240
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	13,8210	155,00	2142,255
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,1114	180,00	380,052
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5406	250,00	135,150
		<i>Total</i>	Lei			42371,562
		Total ул Димитрова				42371,562
		Inclusiv salariu				1101,600
		3. пер Попова				
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	21,0000	56,700	1190,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,9690	300,00	1190,700
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,1800	495,000	1574,100

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,1550	220,00	1574,100
16	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	404,0000	6,210	2508,840
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,9380	180,00	2508,840
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,6000	56,700	714,420
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,3814	300,00	714,420
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	126,0000	54,565	6875,190
	7129020012800	Pavator	h-om	46,6200	25,00	1165,500
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,2320	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	165,1860	0,00	0,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,2780	175,00	3373,650
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8980	180,00	521,640
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,0480	300,00	1814,400
19	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,6500	495,000	816,750
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,7125	220,00	816,750
20	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	210,0000	6,894	1447,740
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,0430	180,00	1447,740
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,6000	7488,070	94349,682
	9310060019930	Muncitor	h-om	62,2440	25,00	1556,100
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	238,1400	310,00	73823,400

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,9000	310,00	5859,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,6000	140,00	1764,000
	11202062010361	Savura	m3	12,6000	140,00	1764,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,8000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5292	300,00	158,760
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,2508	250,00	812,700
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,1120	145,00	2046,240
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	34,1460	155,00	5292,630
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,2164	180,00	938,952
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,3356	250,00	333,900
		<i>Total</i>				Lei 109477,422
		Total nep Попова				109477,422
		Inclusiv salariu				2721,600
		4. ул. Садовая				
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	27,5000	56,700	1559,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,1975	300,00	1559,250
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	192,5000	54,565	10503,763
	7129020012800	Pavator	h-om	71,2250	25,00	1780,625
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	44,6600	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	252,3675	0,00	0,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	29,4525	175,00	5154,188
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,4275	180,00	796,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,2400	300,00	2772,000
24	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,4400	495,000	1207,800
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,4900	220,00	1207,800
25	TsI51A3	Transportarea pamintului cu	t	310,0000	5,526	1713,060

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km				
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,5170	180,00	1713,060
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,2500	7488,070	144145,347
	9310060019930	Muncitor	h-om	95,0950	25,00	2377,375
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	363,8250	310,00	112785,750
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	28,8750	310,00	8951,250
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	19,2500	140,00	2695,000
	11202062010361	Savura	m3	19,2500	140,00	2695,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	57,7500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8085	300,00	242,550
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,9665	250,00	1241,625
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,5600	145,00	3126,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	52,1675	155,00	8085,962
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,9695	180,00	1434,510
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	2,0405	250,00	510,125
		<i>Total</i>	Lei			159129,220
		Total ул. Садовая				159129,220
		Inclusiv salariu				4158,000
		5. ул. Юбилейная				
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	39,6000	56,700	2245,320
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,4844	300,00	2245,320
28	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	231,0000	54,565	12604,515
	7129020012800	Pavator	h-om	85,4700	25,00	2136,750
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	53,5920	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	302,8410	0,00	0,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	35,3430	175,00	6185,025
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,3130	180,00	956,340

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,0880	300,00	3326,400
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,0200	495,000	1494,900
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,7950	220,00	1494,900
30	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	384,0000	6,894	2647,296
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	14,7072	180,00	2647,296
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	23,1000	7488,070	172974,417
	9310060019930	Muncitor	h-om	114,1140	25,00	2852,850
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	436,5900	310,00	135342,900
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	34,6500	310,00	10741,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	23,1000	140,00	3234,000
	11202062010361	Savura	m3	23,1000	140,00	3234,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	69,3000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9702	300,00	291,060
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,9598	250,00	1489,950
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	25,8720	145,00	3751,440
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	62,6010	155,00	9703,155
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,5634	180,00	1721,412
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,4486	250,00	612,150
32	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,6400	110,245	291,046
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9504	25,00	23,760
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0106	310,00	3,286
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,0560	250,00	264,000
		<i>Total</i>	Lei			192257,494
		Total ул. Юбилейная				192257,494
		Inclusiv salariu				5013,360

	Total	Lei	589509,99
	Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	3390,34
	Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 3 %	3 %	17787,01
	Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	12213,75
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	124580,22

1	2	3	4	5	6	7
Total deviz: Inclisiv salariu						747481,31

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)